

Gara europea a procedura aperta per l'appalto della fornitura di mezzi usati per lo svolgimento dei servizi di igiene urbana - Scadenza 27/11/2018 ore 12:00

CHIARIMENTI del 19/11/2018

QUESITO 1:

In riferimento al lotto 11: Viene richiesto un veicolo dotato di cassone ribaltabile laterale con sponda idraulica, ma non si può montare questa su un veicolo con un cassone di questo tipo, essendo possibile esclusivamente un cassone di tipo ribaltabile fisso

RISPOSTA A QUESITO 1

Si precisa che il cassone del mezzo di cui al lotto 11 deve avere la possibilità di ribaltare lateralmente con sponda caricatrice montata posteriormente con caratteristiche di cui al capitolato. Tale prodotto risulta reperibile sul mercato, tanto che la società ne annovera uno nel proprio parco mezzi.

QUESITO 2:

In riferimento al lotto 9: Viene richiesto un cabinato di tipo piaggio porter maxi o simile, ma dalle caratteristiche riportate viene fatto riferimento ad un veicolo 35 qli, quindi ben più pesante.

RISPOSTA A QUESITO 2

Si deve intendere veicolo con massa totale fino ad un massimo di 3,5 tonnellate.

QUESITO 3:

In riferimento al lotto 9: viene richiesta una capacità di sollevamento di circa 300 kg, ma questa a nostro parere dovrebbe essere la portata massima, non quanto può portare.

RISPOSTA A QUESITO 3

Si deve intendere fino a 300 kg per il sollevamento.

Il RUP
Marco Butti

